
Sicurezza Degrago Viabilità Commercio Accattoni

87,3
82,5

77,5

67,2

59,2

IN SCALA INDICHI QUALI FRA I SEGUENTI TEMI VORREBBE VEDERE 

RISOLTI PER PRIMI IN CITTA'?



24,6%

75,4%

CI SONO ZONE DELLA CITTA' CHE RITIENI PERICOLOSE 

FREQUENTARE NELLE ORE NOTTURNE?

No ci sono zone

pericolose

Zona stazione via 

Roma ed altre

206



70%

30%

RITIENI CHE QUESTE ZONE DOVREBBERO ESSERE MAGGIORMENTE 

PRESIDIATE DALLE FORZE DELL'ORDINE?

SI

NO

585

251




